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NASTRO ADEZIVE  PT.25
Poliester TNT

NASTRO ADEZIVE  4B
Poliester TNT

NASTRO ADEZIVE PT.2020
Poliester  TNT për temperaturë të lartë

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.14 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 25 N/cm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.11 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 25 N/cm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.14 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 7 N/cm
- Elasticiteti: 45%
- Ngarkesa rrotulluese: 30 N/cm

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAB1030
38 50 NAB1038
50 50 NAB1050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAB030
38 50 NAB038
50 50 NAB050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAF030
38 50 NAF038
50 50 NAF050

Performanca e tensionit: 4.8 kv    

Performanca e tensionit: 4.8 kv    

Performanca e tensionit: 4.8 kv    
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NASTRO ADEZIVE 
Me veshje Xhami për temperaturë të lartë

NASTRO ADEZIVE 
Polyimide

NASTRO ADEZIVE 
Nomex Poliester

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.18 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 8.5 N/25mm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 600 N/25 mm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.064 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5.7 N/25mm
- Elasticiteti: 70 %
- Forca elasticitetit 122 N/25mm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.13 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 10%
- Ngarkesa rrotulluese: 118N/25mm

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAH030
38 50 NAH038
50 50 NAH050

GJERËSIA mm mt KODI
20 50 NXA020
30 50 NXA030
50 50 NXA050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NPA019
38 50 NPA025
50 50 NPA030

Performanca e tensionit: 6.5 kv

Performanca e tensionit: 7 kv

Performanca e tensionit: 6 kv



Spango lidhëse rrumbullake 
Me veshje xhami për temperatura të larta

Spango lidhëse 
Spango e petezuar, e veshur me dyll

Nastro Flament 
Nastro lidhëse për temperatura të larta

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

TRASHËSIA mm KG KODI
3 2.56
5 5.5

TRASHËSIA mm mt KODI
4 1000
6 500

GJERËSIA mm mt KODI
5 500 NAF030
7 400 NAF038

10 350 NAF050

*Paketimi i spangos mund të bëhet edhe në format më të vogël 
që varion nga 250 gr për spangon me trashesi 3mm dhe 350 gr 
per spangon e petezuar me trashesi 5 mm.

*Nastro flament ka vetinë që të ndahet në gjerësi më të vogël në 
varësi te përdorimit.

*Veshja me dyll e spangos krijon lehtësi për thurjen e kurorës së 
motorit dhe rrit jetgjatesine e saj.

SP30256
SP50500

SP41000
SP60500



GJERËSIA MM MT KODI
5 300 NP005

10 300 NP010
15 50 NP015
20 50 NP020
25 50 NP025

GJERËSIA MM MT KODI
5 250 NN005

10 250 NN010
15 50 NN015
20 50 NN020
25 50 NN025

GJERËSIA MM MT KODI
10 500 NX010
15 500 NX015
20 500 NX020
25 500 NX025
30 500 NX030
40 500 NX040

GJERËSIA MM MT KODI
10 200 NBA010
15 200 NBA015
20 200 NBA020
25 200 NBA025
30 200 NBA030
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KODI U N°
TP02510 10
TP02512 12
TP02515 15

KODI U N°
TI03512 12
TI03515 15
TI03518 18
TI03520 20
TI03525 25

KODI U N°
TN02510 10
TN02512 12
TN02515 15

KODI U N°
TN03110 10
TN03112 12
TN03115 15
TN03118 18

KODI U N°
15

TN03618 18
TN03620 20
TN03625 25

KODI U N°
TN03718 18
TN03720 20
TN03725 25

KODI U N°
TS03512 12
TS03515 15
TS03518 18
TS03520 20
TS03525 25

KODI U N°
TS03512T 12
TS03515T 15
TS03518T 18
TS03520T 20
TS03525T 25

KODI U N°
TP03515 15
TP03518 18
TP03520 20

TN03618
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STEKA DRURI
Steka prej druri për fiksimin e bobines ne kanal.

STEKA EPOKSIDI
Steka epoksidi për fiksimin e bobines ne kanal.

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Temperatura e punës
Klasi   A 105°
Klasi   B 130°
Klasi   F 155°
Klasi   H 180°

Ø Paketimi KODI

3 100 m SD03
4 100 m SD04
5 100 m SD05
6 100 m SD06
7 100 m SD07
8 100 m SD08
9 100 m SD09

10 100 m SD10
11 100 m SD11
12 100 m SD12

DIMENSIONET PAKETIMI KODI

A B S
8 6 3 50 SEK008

10 8 4 50 SEK010
12 10 5 50 SEK012
14 10 5 50 SEK014
16 12 6 25 SEK016
18 14 7 25 SEK018
20 16 8 25 SEK020
24 16 8 20 SEK024

DIMENSIONI PAKETIMI KODI

A
3 100 m SER003
4 100 m SER004
5 100 m SER005
6 100 m SER006
7 100 m SER007
8 100 m SER008
9 100 m SER009

10 100 m SER010
11 100 m SER011
12 100 m SER012

Gjysëmrreth Kockë qeni



TRASHËSIA MM LARTËSIA KODI
0.130 80 PP013
0.190 80 PP019
0.250 80 PP025
0.300 80 PP030
0.350 80 PP035

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.18 0.22 0.29
Pesha gr/m +-10% 210 310 390
Pika e thyerjes N/10mm min 180 270 300
Elasticiteti % min 12 12 11
Voltazhi kV min 10 14 16

KODI DMI018 DMI022 DMI029

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.10 0.15 0.20
Pesha gr/m +-10% 121 164 220
Pika e thyerjes N/10mm min 50 90 120
Elasticiteti % min 3 3 5
Voltazhi kV min 4 8 11

KODI KPK010 KPK015 KPK020

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.19 0.23 0.30
Pesha gr/m +-10% 218 318 398
Pika e thyerjes N/10mm min 180 270 300
Elasticiteti % min 12 12 11
Voltazhi kV min 10 14 16

KODI DMS019 DMS023 DMS030



VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.15 0.20 0.23 0.30 0.35
Pesha gr/m +-10% 145 220 250 350 425
Pika e thyerjes N/10mm min 110 160 200 250 300
Elasticiteti % min 20 20 20 20 20
Voltazhi kV min 6 9 13 15 18

KODI DMDI15 DMDI20 DMDI23 DMDI30 DMDI35

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.20 0.23 0.30 0.35
Pesha gr/m +-10% 219 247 345 424
Pika e thyerjes N/10mm min 120 150 200 300
Elasticiteti % min 15 20 20 20
Voltazhi kV min 9 10 15 18

KODI DMDS20 DMDS23 DMDS30 DMDS35

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.18 0.25 0.31 0.35
Pesha gr/m +-10% 215 306 390 460
Pika e thyerjes N/10mm min 120 200 300 320
Elasticiteti % min 20 20 20 19
Voltazhi kV min 10 15 18 20

KODI NM018 NM025 NM031 NM035

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.22 0.31 0.37 0.42
Pesha gr/m +-10% 219 350 434 500
Pika e thyerjes N/10mm min 120 200 300 320
Elasticiteti % min 15 20 20 20
Voltazhi kV min 12 19 23 28

KODI NMN022 NMN031 NMN037 NMN042
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VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35
Pesha gr/m +-10% 180 270 310 390 440
Pika e thyerjes N/10mm min 135 180 200 270 300
Elasticiteti % min 2 3 5 5 5
Voltazhi kV min 7 7 7 7 7

KODI KT015 KT020 KT025 KT030 KT035

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 1.00 1.50 2.00
Pesha gr/m +-10% 1000 1500 2000
Pika e thyerjes N/10mm min 55 55 55
Elasticiteti % min 7 7 7
Voltazhi kV min 9 9 9

KODI KF010 KF015 KF020

VETITË  NJESIA  TOLERANCA VLERA
Trashësia totale mm +-10% 0.10 0.15 0.20 0.30 0.50
Pesha gr/m +-10% 180 270 310 390 440
Pika e thyerjes N/10mm min 135 180 200 270 300
Elasticiteti % min 2 3 5 5 5
Voltazhi kV min 7 7 7 7 7

KODI KK010 KK015 KK020 KK030 KK050
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DIAMETRI I BRENDSHEM (MM) TRASHËSIA E MUREVE
Nominal Toleranca Min Max

0.5;0.8 ±0.15 0.20 0.50
1.0;1.5 ±0.20 0.20 0.60
2.0;2.5 ±0.20 0.20 0.70

3.0;3.5;4.0;5.0;6.0;7.0 ±0.25 0.30 0.70
8.0;9.0;10 ±0.25 0.40 0.90

DIAMETRI I BRENDSHEM (MM) TRASHËSIA E MUREVE
Nominal Toleranca mm

0.5 ±0.15 0.41±0.12
0.8;1.0 ±0.20 0.41±0.12

1.5;2.0;2.5 ±0.20 0.41±0.12
3.0;4.0;5.0;6.0;7.0 ±0.25 0.52±0.12

8.0;9.0;10.0;12.0 ±0.30 0.62±0.12

DIAMETRI I BRENDSHEM (MM) TRASHËSIA E MUREVE
Nominal Toleranca mm

1.0 ±0.20 0.40±0.12
1.5;2.0;2.5 ±0.20 0.40±0.12

3.0;3.5;4.0;5.0;6.0;7.0 ±0.25 0.50±0.12
8.0;9.0;10;12 ±0.30 0.60±0.12

14;16;20 ±0.50 0.60±0.12
25;30 ±0.60 0.70±0.12



KODI
NORMAL PAS TKURRJES PAKETIMI

Diam. Brenshëm mm  Diam. Brendshëm mm Trashësia e murit mm Rulon(meter)
ML01007021 1.0 0.70 0.30 200
ML02010021 2.0 1.00 0.35 200
ML02512521 2.5 1.25 0.38 200
ML03015021 3.0 1.50 0.38 200
ML03517521 3.5 1.75 0.40 200
ML04020021 4.0 2.00 0.45 200
ML05026021 5.0 2.60 0.47 100
ML06030021 6.0 3.00 0.55 100
ML06435021 6.4 3.50 0.55 100
ML08040021 8.0 4.00 0.60 100
ML09550021 9.5 5.00 0.60 100
ML13065021 13.0 6.50 0.65 100
ML16080021 16.0 8.00 0.75 100
ML19010021 19.0 10.00 0.80 100
ML25512021 25.5 12.00 0.95 50
ML30015021 30.0 15.00 0.95 50
ML32016521 32.0 16.50 0.95 50

TUB IZOLUES ME AFTËSI TKURRËSE RSFR-H
Mufte polyolefin,raport tkurrje 2/1
Të dhëna: 
•Fleksibël
•Zjarr durues
•Temperatura e punës -55°C ~125°C

NASTRO ADEZIVE 
Nastro izoluese kabulli

Përdoret kryesisht për izolimin
e kabullit të pompave zhytëse.
Aplikohet në temperaturë -10° + 40°
Temperatura max.  gjatë punës 65° deri 100° 

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.75 mm 
- Konstante dielektrike:  2.6
- Elasticiteti: 550 %
- Ngarkesa rrotulluese: 3.2N/mm2

GJERËSIA mm mt KODI
19 50 GVN1401

Performanca e tensionit: 44 Kv 
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Kodi
NORMAL PAS TKURRJES PAKETIMI

Diam. Brendshëm mm  Diam. Brend-
shëm Trashësia e murit Trashësia e 

adezivit
Rulon (me-

ter)
MN01500821 1.50 0.80 0.60±0.15 0.30±0.1 200

MN02501221 2.50 1.20 0.70±0.15 0.35±0.1 200
MN03201621 3.20 1.60 0.70±0.15 0.35±0.1 200
MN04802421 4.80 2.40 0.80±0.15 0.40±0.1 100
MN06403221 6.40 3.20 0.80±0.15 0.40±0.1 100
MN07003521 7.00 3.50 0.90±0.15 0.45±0.1 100
MN09504821 9.50 4.80 0.90±0.15 0.45±0.1 50
MN13006421 13.0 6.40 0.95±0.20 0.45±0.1 25
MN16007921 16.0 7.90 0.95±0.20 0.45±0.1 25
MN20009521 20.0 9.50 1.00±0.20 0.45±0.1 25
MN25412721 25.4 12.70 1.10±0.20 0.50±0.1 25
MN32015021 32.0 15.00 1.15±0.20 0.50±0.1 25
MN38022021 38.0 22.0 1.35±0.20 0.55±0.1 25
MN51025421 51.0 25.40 1.50±0.25 0.60±0.1 25
MN60030021 60.0 30.0 1.70±0.25 0.65±0.1 25

KODI

NORMAL PAS TKURRJES PAKETIMI
Diam. 

Brendshëm
mm

 Diam. 
Brendshëm

mm

Trashësia e 
veshjes

mm

Trashësia e 
adezivit

mm

Trashësia totale 
e murit

mm
Metër/cop

MA00301031 3.0 1.00 1.10±0.10 0.50 1.60±0.10 200
MA00481531 4.8 1.50 1.20±0.10 0.50 1.70±0.10 100
MA00602031 6.0 2.00 1.30±0.10 0.50 1.80±0.10 100
MA00903031 9.0 3.00 1.70±0.15 0.60 2.30±0.15 50
MA01204031 12.0 4.00 2.00±0.20 0.80 2.80±0.20 1.22
MA01605031 16.0 5.00 2.20±0.20 0.80 3.00±0.20 1.22
MA01906031 19.0 6.00 2.30±0.20 0.80 3.10±0.20 1.22
MA02809031 28.0 9.00 2.40±0.20 1.05 3.45±0.20 1.22
MA03310031 33.0 10.00 2.50±0.20 1.05 3.55±0.20 1.22
MA04012031 40.0 12.00 2.50±0.20 1.05 3.55±0.20 1.22
MA04414031 44.0 14.00 2.50±0.20 1.05 3.55±0.20 1.22
MA05218031 52.0 18.00 2.50±0.20 1.05 3.55±0.20 1.22
MA07025031 70.0 25.00 3.00±0.30 1.35 4.35±0.30 1.22
MA09030031 90.0 30.00 3.00±0.30 1.35 4.35±0.30 1.22
MA12540031 125.0 40.00 3.00±0.30 1.35 4.35±0.30 1.22

TUB IZOLUES ME AFTËSI TKURRËSE SBRSM-NF
Mufte me mur të mesëm adeziv,raport  3/1

TUB IZOLUES ME AFTËSI TKURRËSE SBRS-(2X) G
Mufte me mur te dyfishtë,raport 2/1

Të dhëna: 
•Fleksibël
•Zjarr durues
•Temperatura e punës -55°C ~125°C

Të dhëna: 
•Super rezistent ndaj ujit, lagështirës 
dhe dëmtuesve të tjerë.
•Pa elemente kimik të dëmshëm
•Temperatura e punës -45°C ~125°C



NGJYRA  KLASI CIKLI I THARJES PAKETIMI VISKOZITETI KODI

Transparente H 30 min ne 25°C

SPRAJ

50 cps 
në 25°C

ACS043

1 LT AC0143

5 LT AC0543

25 LT AC2543

NGJYRA  KLASI CIKLI I THARJES PAKETIMI VISKOZITETI KODI

Transparente H 30 min ne 25°C

1 LT
175cps 
në 25°C

AC0141

5 LT AC0541

25 LT AC2541

NGJYRA  KLASI CIKLI I THARJES PAKETIMI VISKOZITETI KODI

E KUQE F 30 min ne 25°C

SPRAJ
200-400 cps 

në 25°C1 LT ER0141

5 LT ER0541

ERS041



KODI LV077 LV350

Pesha (neto gr) 770 3500

Temp. tharjes (°C) 20-25

Koha e tharjes (min) 30-60 

Viskoziteti (sn) 45 

Pika e thyerjes (°C) 130

KODI

LI003

Pesha (neto gr) 875

Temp. tharjes (°C) 20-25

Koha e tharjes (min) 120-240 

Viskoziteti (sn) 320

Pika e thyerjes (°C) 180

KODI LI005

Pesha (neto gr) 1000

Temp. tharjes (°C) 20-25

Koha e tharjes (min) 30-60 min

Viskoziteti (sn) 40X

Pika e thyerjes (°C) 150

KODI LB085

Pesha (neto gr) 850

Temp. tharjes (°C) 20-25

Koha e tharjes (min) 30-240 

Viskoziteti (sn) 60

Pika e thyerjes (°C) 155

KODI LI006

Pesha (neto gr) 1000

Temp. tharjes (°C) 70

Koha e tharjes (min) 90-200 

Viskoziteti (mPas) 950

Pika e thyerjes (°C) 130

KODI LI004

Pesha (ML) 400

Temp. tharjes (°C) 20-25

Koha e tharjes (min)  10-15

Viskoziteti (sn) 3

Pika e thyerjes (°C) 155
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KONDESATORË PLASTIK RP-2E
Kondesatorë plastik me kabëll dhe kapikordë

KAPACITETI
±5%   μF

DIMENSIONET
D X H   mm         EN 60252-1 KODI KODI KODI

2 28 x 56 x ITF063002 ITF275002 ITF025002
2.5 28 x 56 x ITF0630025 ITF2750025 ITF0250025
3 28 x 56 x ITF063003 ITF275003 ITF025003

3.5 28 x 56 x ITF0630035 ITF2750035 ITF0250035
4 28 x 56 x ITF063004 ITF275004 ITF025004
6 28 x 56 x ITF063006 ITF275006 ITF025006

6.3 28 x 56 x ITF0630063 ITF2750063 ITF0250063
8 32 x 56 x ITF063008 ITF275008 ITF025008

10 36 x 58 x ITF063010 ITF275010 ITF025010
12 36 x 70 x ITF063012 ITF275012 ITF025012
14 36 x 70 x ITF063014 ITF275014 ITF025014
16 36 x 70 x ITF063016 ITF275016 ITF025016
18 40 x 68 x ITF063018 ITF275018 ITF025018
20 40 x 68 x ITF063020 ITF275020 ITF025020
25 45 x 68 x ITF063025 ITF275025 ITF025025
30 40 x 93 x ITF063030 ITF275030 ITF025030
32 40 x 93 x ITF063032 ITF275032 ITF025032
35 45 x 93 x ITF063035 ITF275035 ITF025035
40 45 x 93 x ITF063040 ITF275040 ITF025040
45 50 x 93 x ITF063045 ITF275045 ITF025045
50 50 x 93 x ITF063050 ITF275050 ITF025050
55 50 x 93 x ITF063055 ITF275055 ITF025055
60 50 x 118 x ITF063060 ITF275060 ITF025060
70 50 x 118 x ITF063070 ITF275070 ITF025070
80 55 x 122 x ITF063080 ITF275080 ITF025080

100 60 x 122 x ITF063100 ITF275100 ITF025100

400Vac-B-25/085/21
450Vac-C-25/085/21 ( <40μF)
450Vac-C-25/070/21 ( ≥40μF)

Të gjithë kondensatorët motorikë COMAR dhe ITALFARAD kanë miratime VDE në përputhje me Standardin 
Evropian EN 60252-1.
Vlerësimi i jetës i klasave operative është renditur më poshtë:
Klasa C = 3000 orë
Klasa B = 10000 orë



KAPACITETI
±5%   μF

DIMENSIONET
D X H   mm         EN 60252-1 KODI

8 30 x 78 x ITM063008
10 35 x 78 x ITM063010
12 35 x 78 x ITM063012
14 35 x 78 x ITM063014
16 35 x 103 x ITM063016
18 35 x 103 x ITM063018
20 35 x 103 x ITM063020
25 40 x 103 x ITM063025
30 40 x 103 x ITM063030
32 45 x 103 x ITM063032
35 50 x 103 x ITM063035
40 50 x 103 x ITM063040
45 50 x 103 x ITM063045
50 50 x 103 x ITM063050
60 50 x 128 x ITM063060
70 50 x 128 x ITM063070
80 55 x 128 x ITM063080

100 60 x 128 x ITM063100

KAPACITETI
  μF

DIMENSIONET
D X L X L1   mm         EN 60252-2 KODI

40/50 46 x 85 x 98 x ITZ063040
50/63 46 x 85 x 98 x ITZ063050
63/80 46 x 85 x 98 x ITZ063063

80/100 46 x 85 x 98 x ITZ063080
100/125 46 x 85 x 98 x ITZ063100
125/160 46 x 85 x 98 x ITZ063125
160/200 46 x 85 x 98 x ITZ063160
200/250 46 x 85 x 98 x ITZ063200
250/315 46 x 85 x 98 x ITZ063250
315/400 46 x 85 x 98 x ITZ063315
400/500 46 x 85 x 98 x ITZ063400
500/600 52 x 111 x 124 x ITZ063500
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A B C D E F KODI
100 12 20 18 19 - HLV71
118 15 21 21 23 2 HLV72
132 14 21 20 25 4 HLV73
149 19 24 27 27 3 HLV74
163 24 26 31 28 2 HLV75
187 28 25 35 31 6 HLV76
202 28 28 35 34 6 HLV78

A B C D E F G KODI
104 14 12 23 19 2 5 HLV101
122 15 14 24 21 1 5 HLV102
135 19 16 29 24 1 7 HLV103
159 25 20 36 28 2 6 HLV104
175 29 21 39 30 5 3 HLV105
195 30 25 44 32 2 5 HLV106
235 39 32 50 36 3 1 HLV107
235 34 32 50 36 3 1 HLV109



A B C D E F G KODI
115 14 15 20 24 6 3 HLV111
130 15 17 20 29 7 5 HLV112
142 19 20 26 29 6 3 HLV113
169 24 23 30 32 7 3 HLV114
178 28 23 34 33 4 6 HLV115
205 28 25 35 36 6 5 HLV116
236 38 30 45 48 13 6 HLV117
236 35 30 45 48 13 6 HLV120
290 45 33 52 53 13 7 HLV118
332 50 34 27 59 18 8 HLV119

A B C D E KODI
112 15 19 25 25 HLV205
134 19 23 29 29 HLV207
144 23 28 34 34 HLV209
167 28 33 38 38 HLV211
185 28 33 41 41 HLV213
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AKSI PJESA RROTULLUESE UNAZA E PALËVIZSHME
KODI

D1 d3 L d7 I4
12 24 13 26 8 AT12
13 24 11.5 26 8 AT13
14 28 13 28.5 8 AT14
15 28 13 30 8 AT15
16 32 13 29.5 8 AT16
17 39 13 42 8 AT17
18 39 13 42 8 AT18
19 39 13 42 8 AT19

AKSI PJESA RROTULLUESE UNAZA E PALËVIZSHME
KODI

d1 d3 L d7 I4
15 31.5 24 29.5 8 CL15
16 31.5 24 29.5 8 CL16

AKSI PJESA RROTULLUESE UNAZA E PALËVIZSHME
KODI

d1 L d7 I4
12 18 20.6 5.5 FN12
13 22 23.1 6 FN13
14 22 23.1 6 FN14
15 22 26.9 7 FN15
16 23 26.9 7 FN16
17 23 26.9 7 FN17
18 24 30.9 8 FN18
19 25 30.9 8 FN19
20 25 30.9 8 FN20
22 25 35.4 8 FN22
24 27 35.4 8 FN24
25 27 38.2 8.5 FN25



AKSI PJESA RROTULLUESE UNAZA E PALËVIZSHME
KODI

d1 d3 L d7 I4
16 32 17 27 6.5 G6016
18 37 19.5 33 7.5 G6018
20 37 21.5 35 7.5 G6020
22 42.5 21.5 37 7.5 G6022
24 42.5 22.5 39 7.5 G6024
25 49 23 40 7.5 G6025
28 49 26.5 43 7.5 G6028
30 53.5 26.5 45 7.5 G6030
32 53.5 27.5 48 7.5 G6032
33 57 27.5 48 7.5 G6033
35 59 28.5 50 7.5 G6035
38 62 30 56 9 G6038

D D B KODI
15 30 7/10 PV1503007
15 35 7/10 PV1503507
16 30 7 PV1603007
17 32 7/10 PV1703207
18 32 7/8 PV1803207
20 30 4.5/7 PV20030045
20 35 6/7/8/10 PV2003506
20 52 7/10 PV2005207
22 35 8/10 PV2203508
22 40 7/10 PV2204007
24 35 7/10 PV2403507
24 47 7/10 PV2404707
25 35 7/8/10 PV2503507
25 52 8/10 PV2505208
28 40 7/10 PV2804007
30 40 7/10 PV3004007
30 47 7/8/10 PV3004707
30 60 10 PV3006010
32 45 7/10 PV3204507
32 62 10 PV3206210
35 45 7/10 PV3504507
35 52 7/10 PV3505207
35 62 8/10 PV3506208
38 50 7/10 PV3805007
38 52 7/10 PV3805207
38 54 7/10 PV3805407
40 52 7/10 PV4005207
40 62 8/10 PV4006208

D D B KODI
45 60 8/10 PV4506008
45 72 8/10 PV4507208
45 75 8/10 PV4507508
48 62 8/10 PV4806208
48 65 10 PV4806510
50 65 8/10 PV5006508
50 80 8/10 PV5008008
55 70 8/10 PV5507008
60 80 8/10 PV6008008
60 85 10 PV6008510
60 90 10 PV6009010
60 100 10 PV6010010
65 85 10 PV6508510
65 90 10 PV6509010
65 95 10 PV6590510
70 85 8 PV7008508
70 90 10 PV7009010
70 100 10 PV7010010
75 95 10 PV7509510
75 100 10 PV7510010
78 100 10 PV7810010
80 95 10 PV8009510
80 100 10 PV8010010
80 110 10 PV8011010
90 110 8/10 PV9011008
95 115 10 PV9511510

100 115 10 PV10011510
100 120 10/12/15 PV10012010
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KODI
DIMENSIONET në mm LIMITI I TEMPERATURES SHPEJTËSIA MAX

d D B min max ZZE (metalik) 2NSE (plastik)
6000 10 26 8 -25°C +120°C 30000 22000
6001 12 28 8 -25°C +120°C 28000 18000
6002 15 32 9 -25°C +120°C 24000 15000
6003 17 35 10 -25°C +120°C 22000 14000
6004 20 42 12 -25°C +120°C 18000 11000
6005 25 47 12 -25°C +120°C 15000 9500
6006 30 55 13 -25°C +120°C 13000 8000
6200 10 30 9 -25°C +120°C 24000 17000
6201 12 32 10 -25°C +120°C 22000 17000
6202 15 35 11 -25°C +120°C 20000 15000
6203 17 40 12 -25°C +120°C 18000 12000
6204 20 47 14 -25°C +120°C 16000 11000
6205 25 52 15 -25°C +120°C 13000 9000
6206 30 62 16 -25°C +120°C 11000 7500
6207 35 72 17 -25°C +120°C 9800 6300
6208 40 80 18 -25°C +120°C 8700 5600
6209 45 85 19 -25°C +120°C 7800 5300
6210 50 90 20 -25°C +120°C 7100 4800
6211 55 100 21 -25°C +120°C 6400 4300
6212 60 110 22 -25°C +120°C 6000 3800
6213 65 120 23 -25°C +120°C 5500 3600
6214 70 125 24 -25°C +120°C 5100 3400
6215 75 130 25 -25°C +120°C 4800 3200
6216 80 140 26 -25°C +120°C 4500 3000
6217 85 150 28 -25°C +120°C 4300 2800
6218 90 160 30 -25°C +120°C 4000 2600
6219 95 170 32 -25°C +120°C 3800 2600
6220 100 180 34 -25°C +120°C 3600 2400
6300 10 35 11 -25°C +120°C 21000 1700
6301 12 37 12 -25°C +120°C 20000 16000
6302 15 42 13 -25°C +120°C 17000 13000
6303 17 47 14 -25°C +120°C 16000 11000
6304 20 52 15 -25°C +120°C 14000 10000
6305 25 62 17 -25°C +120°C 12000 8100
6306 30 72 19 -25°C +120°C 10000 6700
6307 35 80 21 -25°C +120°C 8800 6000
6308 40 90 23 -25°C +120°C 7800 5300
6309 45 100 25 -25°C +120°C 7000 4800
6310 50 110 27 -25°C +120°C 6400 4300
6311 55 120 29 -25°C +120°C 5800 4000
6312 60 130 31 -25°C +120°C 5400 3600
6313 65 140 33 -25°C +120°C 4900 3400
6314 70 150 35 -25°C +120°C 4600 3200
6315 75 160 37 -25°C +120°C 4300 2900

KUSHINETA NACHI
Kushineta me kapak gome dhe metalik
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 Seksioni mm²  Ø per vide d d1 d2 I1 C1/C2 a b Kodi

5.3 4.0 5.5 19 6.5 9.5 9.0 SKP006005

5.3 4.5 6.0 21 7.0 11.5 9.0 SKP010005

6.4 5.5 7.5 24 7.5 12.5 11.5 SKP016006

6.5 6.0 8.0 24 8.0 13.0 12.0 SKP016008

8.5 7.0 9.5 27 8.5 15.5 13.5 SKP025008

8.5 8.5 11.0 32 9.5 16.5 16.0 SKP035008

10.5 10.0 13.0 37.5 11.0 18 19.0 SKP050010

10.5 11.5 14.5 40 11.0 20.0 21.0 SKP070010

13 13.5 16.5 44 12.5 22.0 24.0 SKP095012

13 14.5 18.0 49 14.0 24.0 26.5 SKP120012

13 16.5 21.0 55 15.5 27.0 30.5 SKP150012

13 18.5 23.0 61 16.0 31.0 34.5 SKP185016

13 21.0 26.0 68 16.5 35.0 37.5 SKP240016

 Seksioni mm² d1 d2 L Kodi

10 4.7 6.6 29 EK100047 

16 5.6 7.8 32 EK160056

25 7.1 9.5 40.5 EK250071

35 8.2 10.8 45.5 EK350082

50 10.0 13.0 53.5 EK500100       

70 11.5 14.7 57.5 EK700115

95 13.5 16.7 61.5 EK950135

120 15.6 19.0 74.0 EK120156

150 16.5 21.0 79.0 EK150165

185 18.4 23.0 85.0 EK185184

240 21.0 26.0 94.0 EK240210
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 Seksioni 
mm² 

 Ø 
per vide d d1 d2 I1 C1 C2 a b Kodi

10

M5 5.5 4.4 6.0 21.6 6.0 6.0 10.0 10.3 SKPS010005

M6 6.5 4.4 6.0 21.6 6.0 6.0 10.0 10.3 SKPS010006

M8 8.5 4.4 6.0 21.6 6.0 6.0 10.0 13.5 SKPS010008

16

M6 6.5 5.5 8.0 25.0 7.0 8.0 12.0 11.2 SKPS016006

M8 8.5 5.5 8.0 25.0 7.0 8.0 12.0 13.7 SKPS016008

M10 10.5 5.5 8.0 25.0 7.0 8.0 12.0 16.0 SKPS016010

25

M6 6.5 6.8 9.0 32.2 6.8 9.2 16.0 13.5 SKPS025006

M8 8.5 6.8 9.0 32.2 6.8 9.2 16.0 13.5 SKPS025008

M10 10.5 7.0 9.5 34.0 6.8 10.0 16.0 16.0 SKPS025010

35

M6 6.5 8.2 10.0 35.7 8.3 9.7 19.0 15.7 SKPS035006

M8 8.5 8.2 11.0 35.7 8.3 9.7 19.0 15.7 SKPS035008

M10 10.5 8.2 11.0 38.0 10.0 12.0 19.0 15.7 SKPS035010

50

M8 8.5 9.5 12.0 39.2 8.3 9.7 21.0 17.7 SKPS050008

M10 10.5 9.5 12.0 41.5 10.0 12.0 21.0 17.7 SKPS050010

M12 13.0 10.1 13.0 41.5 10.0 12.0 21.0 19.0 SKPS050012

M14 15.0 10.1 13.0 44.5 12.0 15.0 21.0 20.5 SKPS050014

70

M8 8.5 11.2 14.5 44.6 10.0 12.0 23.0 21.1 SKPS070008
M10 10.5 11.2 14.5 44.6 10.0 12.0 23.0 21.1 SKPS070010

M12 13.0 11.2 14.5 44.6 10.0 12.0 23.0 21.1 SKPS070012

M14 15.0 11.2 14.5 47.6 15.0 15.0 23.0 21.4 SKPS070014

95

M8 8.5 13.4 17.0 48.8 10.0 12.0 26.0 24.5 SKPS095008

M10 10.5 13.4 17.0 48.8 10.0 12.0 26.0 24.5 SKPS095010

M12 13.0 13.4 17.0 48.8 10.0 12.0 26.0 24.5 SKPS095012

120

M10 10.5 15.5 19.0 56.0 13.0 14.5 29.0 28.0 SKPS120010

M12 13.0 15.5 19.0 56.0 13.0 14.5 29.0 28.0 SKP120012

M16 17.0 15.5 19.0 56.0 13.0 14.5 29.0 28.0 SKPS120016

150

M10 10.5 16.5 16.5 60.0 16.5 16.5 30.0 30.0 SKPS150010

M12 13.0 16.5 21.0 60.0 16.5 16.5 30.0 30.0 SKPS150012

M16 17.0 16.5 21.0 60.0 16.5 16.5 30.0 30.0 SKPS150016

185
M12 13.0 18.5 23.0 65.5 17.0 18.0 33.0 34.0 SKPS185012

M16 17.0 18.5 23.0 65.5 17.0 18.0 33.0 34.0 SKPS185016

240
M12 13.0 21.0 26.0 72.0 17.0 18.0 38.0 38.0 SKPS240012

M16 17.0 21.0 26.0 72.0 17.0 18.0 38.0 38.0 SKPS240016



NGJYRA  SEKSIONI MM²  Ø PER VIDE D3 I D4 A PAKETIMI KODI
0.5-1.5 4 4.3 17 10.0 10.0 200 GYU-401
0.5-1.5 5 5.3 18 10.0 10.0 200 GYU-501
0.5-1.5 6 6.5 18 10.0 10.0 200 GYU-601
0.5-1.5 8 8.4 22 10.0 10.0 200 GYU-801
1.5-2.5 4 4.3 17 10.0 10.0 200 GYU-402
1.5-2.5 5 5.3 19 10.0 10.0 200 GYU-502
1.5-2.5 6 6.5 21 10.0 10.0 200 GYU-602
1.5-2.5 8 8.4 22 10.0 10.0 200 GYU-802
4.0-6.0 5 5.3 21 13.0 13.0 100 GYU-506
4.0-6.0 6 6.5 23 13.0 13.0 100 GYU-606
4.0-6.0 8 8.4 26 13.0 13.0 100 GYU-806
4.0-6.0 10 10.5 28 13.0 13.0 100 GYU-1006
4.0-6.0 12 13.0 28 13.0 13.0 100 GYU-1206

NGJYRA  SEKSIONI MM²  Ø PER VIDE D3 I D4 A PAKETIMI KODI
0.5-1.5 4 4.3 17 10.0 10.0 200 GCU-4001

0.5-1.5 5 5.3 18 10.0 10.0 200
0.5-1.5 6 6.5 18 10.0 10.0 200
1.5-2.5 5 5.3 19 10.0 10.0 200
1.5-2.5 6 6.5 21 10.0 10.0 200
1.5-2.5 8 8.4 22 10.0 10.0 200
4.0-6.0 5 5.3 21 13.0 13.0 100
4.0-6.0 6 6.5 23 13.0 13.0 100
4.0-6.0 8 8.4 26 13.0 13.0 100

GCU-5001
GCU-6001

GCU-4002

GCU-5002

GCU-6002
GCU-5006
GCU-6006
GCU-8006
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NGJYRA  SEKSIONI MM² D L D1 PAKETIMI KODI
0.5-1.5 4.3 24.6 1.7 200 GBY-251
1.5-2.5 5.3 24.6 2.3 200 GBY-252
4.0-6.0 6.5 26.5 3.4 100 GBY-256

NGJYRA  SEKSIONI MM² W F L B D PAKETIMI KODI
0.5-1.5 3.9 7 23.3 10.5 3.8 200 GBD-1040
1.5-2.5 4.9 7 23.3 10.5 4.7 100 GBD-2050
4.0-6.0 4.9 7 25.1 12.5 6.2 100 GBD-5050

NGJYRA  SEKSIONI MM² W F L B D PAKETIMI KODI
0.5-1.5 4.0 8.5 21.5 10.5 3.8 200 GBE-1040
1.5-2.5 5.0 8.5 21.3 10.5 4.7 200 GBE-2050
4.0-6.0 5.0 8.5 24.0 13.0 6.2 200 GBE-5050



NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L B D PAKETIMI KODI

0.5-1.5
0.80 X 2.80 3.2 6.5 19.0 10.5 3.8 200 GFD-1288
0.8 X 4.75 5.0 6.4 19.4 10.5 3.8 200 GFD-1488
0.8 X 6.35 6.6 7.5 20.8 10.5 3.8 200 GFD-1638

1.5-2.5
0.8 X 2.80 3.2 6.5 19.0 10.5 4.7 200 GFD-2288
0.8 X 4.75 5.0 6.4 19.4 10.5 4.7 200 GFD-2488
0.8 X 6.35 6.6 7.5 20.8 10.5 4.7 200 GFD-2638

4.0-6.0 0.8 X 6.35 6.6 7.5 23.3 13.0 6.2 200 GFD-5638

NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L B D PAKETIMI KODI

0.5-1.5
0.80 X 2.80 3.2 6.5 19.0 10.5 3.8 200 GFFD-1288
0.8 X 4.75 5.0 6.4 20.5 10.5 3.8 200 GFFD-1488
0.8 X 6.35 6.6 7.5 21.8 10.5 3.8 200 GFFD-1638

1.5-2.5
0.8 X 2.80 3.2 6.5 20.0 10.5 4.7 200 GFFD-2288
0.8 X 4.75 5.0 6.4 20.2 10.5 4.7 200 GFFD-2488
0.8 X 6.35 6.6 7.5 22.2 10.5 4.7 200 GFFD-2638

4.0-6.0 0.8 X 6.35 6.6 7.5 24.2 13.0 6.2 200 GFFD-5638

NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L B D PAKETIMI KODI
0.5-1.5 0.8 X 6.35 6.6 7.5 21.5 11.0 4.0 200 GPFD-1638
1.5-2.5 0.8 X 6.35 6.6 7.5 21.5 11.0 5.0 200 GPFD-2638
4.0-6.0 0.8 X 6.35 6.6 7.5 24.2 13.0 6.5 100 GPFD-5638



NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L B D PAKETIMI KODI

0.5-1.5
0.80 X 2.80 2.8 6.5 19.2 10.5 3.8 200 GFE-1288
0.8 X 4.75 4.8 6.7 19.8 10.5 3.8 200 GFE-1488
0.8 X 6.35 6.35 7.7 21.8 10.5 3.8 200 GFE-1638

1.5-2.5
0.8 X 2.80 2.8 6.7 19.8 10.5 4.7 200 GFE-2288
0.8 X 4.75 4.8 6.7 19.8 10.5 4.7 200 GFE-2488
0.8 X 6.35 6.35 7.7 21.8 10.5 4.7 200 GFE-2638

4.0-6.0 0.8 X 6.35 6.35 7.7 24.8 13.0 6.2 200 GFE-5638

NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L B D PAKETIMI KODI
0.5-1.5 0.8 X 6.35 6.6 8.0 22.5 10.5 3.8 100 GFDEG-1861
1.5-2.5 0.8 X 6.35 6.6 8.0 22.5 10.5 4.7 100 GFDEG-2862
4.0-6.0 0.8 X 6.35 6.6 8.0 24.0 13.0 6.2 100 GFDEG-5866

NGJYRA  SEKSIONI mm² DIMENSION W F L PAKETIMI KODI
0.5-1.5 0.8 X 6.35 6.6 7.6 16.0 100 GPFDEB-1861
1.5-2.5 0.8 X 6.35 6.6 7.6 16.0 100 GPFDEB-2862
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NGJYRA  SEKSIONI mm² F  L W B D C KODI
0.14 8 12 1.6 2.8 0.9 0.82 IYA-0.14
0.25 8 12 1.9 4.4 1.1 0.80 IYA-0.25
0.34 8 12 1.9 4.4 1.1 0.90 IYA-0.34
0.50 8 14 2.6 6.0 1.3 1.0 IYA-0.50
0.75 8 14 2.8 6.3 1.5 1.2 IYA-0.75
1.0 8 14 3.0 6.3 1.7 1.4 IYA-1.00
1.5 8 14 3.5 6.3 2.0 1.7 IYA-1.50
2.5 8 14 4.2 7.4 2.5 2.2 IYA-2.50
4.0 10 17 4.8 7.4 3.2 2.8 IYA-4.00
6.0 12 20 6.3 8.5 3.9 3.5 IYA-6.00

10.0 12 22 7.6 8.8 4.9 4.5 IYA-10.0
16.0 12 24 8.8 10.0 6.2 5.8 IYA-16.0
25.0 16 28 11.2 12.0 7.7 7.3 IYA-25.0
35.0 16 30 12.7 14.0 8.7 8.3 IYA-35.0
50.0 20 36 15.0 16.0 10.9 10.3 IYA-50.0

NGJYRA  SEKSIONI mm² F  L1 W XB D C KODI
2 X 0.50 8.0 14 5.0 6.5 1.8 1.5 CYA-0.50
2 X 0.75 8.0 14 5.5 6.7 2.1 1.8 CYA-0.75
2 X 1.00 8.0 14 5.5 7.1 2.4 2.1 CYA-1.00
2 X 1.50 8.0 14 6.4 7.5 2.6 2.3 CYA-1.50
2 X 2.50 10.0 14 8.0 8.5 3.3 2.9 CYA-2.50
2 X 4.00 12.0 17 8.0 11.1 4.2 3.8 CYA-4.00
2 X 6.00 14.0 20 9.5 12.1 5.3 4.9 CYA-6.00

2 X 10.00 14.0 27 12.6 12.6 6.9 6.5 CYA-10.00
2 X 16.00 14.0 31 19.0 17.3 8.7 8.3 CYA-16.00



 SEKSIONI mm² VRIMA KODI

1
3 KSZ103
4 KSZ104

2.5
4 KSZ254
5 KSZ255
6 KSZ256

4.0
4 KSZ404
5 KSZ405
6 KSZ406

6.0 6 KSZ606

8.0
8 KSZ808
8 KSZ108

10.0 10 KSZ1010

 W  SEKSIONI mm² KODI
2.8 0.25-1.50 KZF028
4.8 0.50-2.50 KZF048

6.3
0.50-2.50 KZF063
2.50-4.00 KZF163

9.5 4.00-6.00 KZF095

 W  SEKSIONI mm² KODI
6.3 X 0.8 0.50-2.50 KZMF001

 W  SEKSIONI mm² KODI
6.3 X 0.8 0.50-2.50 KMZS001

 W  SEKSIONI mm² KODI
6.3 X 0.8 0.50-2.50 KZK001

 W  SEKSIONI mm² KODI
6.3 X 0.8 0.50-2.50 KMZ001

NUMRI PËRMASAT (mm) DIS. VRIMAVE (mm) BULLONI KODI
1 40x25 15 Ø  4 M040251504
2 50x30 20 Ø  4 M050302004
3 60x37 25 Ø  5 M060372505
4 73x44 30 Ø  6 M073443006
5 91x56 35 Ø  8 M091563508
6 115x70 45  Ø 10 M115704510
7 150x95 55  Ø 12 M150955512

33



KODI
DIMENSIONET (mm) DIAMETRI 

MAX (mm)
REZISTENCA
TËRHEQJES (kg)Gjatësia Gjerësia

FZ10025 100
2.5

18
8.1FZ15025 150 35

FZ20025 200 50
FZ15036 150

3.6

35

18
FZ20036 200 50
FZ25036  250 65
FZ30036 300 76
FZ37036 370 102
FZ20048 200

4.8

50

22

FZ25048 250 60
FZ30048 300 76
FZ37048 370 102
FZ43048 430 110
FZ53048 530 140

KODI
DIMENSIONET (mm) DIAMETRI 

MAX (mm)
REZISTENCA
TËRHEQJES (kg)Gjatësia Gjerësia

FN15036 150

3.6

35

18
FN20036 200 50
FN25036  250 65
FN30036 300 76
FN20048 200

4.8

50

22
FN25048 250 60
FN30048 300 76
FN37048 370 102

KODI
DIMENSIONET (mm) DIAMETRI 

MAX (mm)
REZISTENCA
TËRHEQJES (kg)Gjatësia Gjerësia

FM15036 150

4.6

35

18

FM20036 200 50
FM25036  250 65
FM30036 300 76
FM37046 370 102
FM52046 520 152
FM68046 680 203
FM84046 840 254

FASHETA PLASTIKE
Fasheta plastike per lidhjen e kabllove

FASHETA PLASTIKE ME NGJYRE
Fasheta plastike per lidhjen e kabllove

FASHETA ME KOKE INOKSI 
Fasheta metalike per lidhjen e kabllove



RRYMA E PUNES TEMPERATURA E PUNES KODI
5A-250V 60°C-155°C RL05250
17A-250V 30°C-150°C RL17250

1.6-7.5A X 3 - 250V 60°C-155°C RL075250

KABËLL 
SEKSIONI GJATESIA CM VRIMA 

KAPIKORDËS
0.5 mm2 15 ; 19 ; 22 ; 32 Ø4     Ø5     Ø6

0.75 mm2 19 ; 22 ; 25 ; 32 Ø4     Ø5     Ø6

1.5 mm2 22 ; 25 ; 30 ; 35 Ø4     Ø5     Ø6

2.5 mm2 22 ; 25 ; 30 ; 35 Ø5     Ø6     Ø8

4.0 mm2 25 ; 30 ; 35 Ø5     Ø6     Ø8

6.0 mm2 30 ; 35 ; 40 Ø6     Ø8     Ø10

KABËLL 
SEKSIONI GJATESIA CM VRIMA 

KAPIKORDËS
AWG20/0.52 mm2 15 ; 19 ; 22 ; 32 Ø4     Ø5     Ø6

AWG18/0.82 mm2 19 ; 22 ; 25 ; 32 Ø4     Ø5     Ø6

AWG16/1.31 mm2 22 ; 25 ; 30 ; 35 Ø4     Ø5     Ø6

AWG14/2.08 mm2 22 ; 25 ; 30 ; 35 Ø5     Ø6     Ø8

AWG12/3.31 mm2 25 ; 30 ; 35 ; 40 Ø5     Ø6     Ø8

AWG10/5.26 mm2 30 ; 35 ; 40 Ø6     Ø8     Ø10

RELE TERMIKE
Për mbrojtjen e elektromotorit

KABELL PER DALJE DHE DALJE TE GATSHME
Klas F (155°C)

KAPSE BOBINE
Për fiksimin e bobines gjate punes

KODI KB0818 KB1124 KB1427 KB1732 KB2137

PERMASA  AXB (cm) 0.8X1.8 1.1X2.4 1.4X2.7 1.7X3.2 2.1X3.7

Daljet e gatshme per elektromotora jane te 3 llojeve te ndryshme. Lloji i pare eshte me seksion 
mm2 dhe varion nga 0.5mm2– 6mm2. Lloji i dyte eshte me seksion AWG dhe varion nga AWG20-
AWG10. Lloji i trete eshte me seksion AWG por i llojit AWM, i cili eshte i veshur me material izolues 
termoplastik per motora qe punojne ne vaj.
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KODI 
YYTB4

KODI 
YAC9

KODI 
YYT1

KODI 
YYT7

KODI 
YYT11

KODI 
YQK300

KODI 
JY0650
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KODI 8100UC

PESHA 1330 gr

VOLTAZHI 230 V

TIPI DALTËS 7135

FUQIA 100 W

TEMPERATURA MAX 500°C

KODI SY-313 SY-H

FUQIA 30W 40W 60W 80W 100W 120W 150W 200W

KODI SO-100 SO-250

FUQIA 100W 250W

KOLITIR, HAVI 
Aparate per shkrirjen e kallajit dhe aplikimin e tij

TEL KALLAJI, 500 GR
Përzierja 60%kallaji, 40% plumb

PASTË KALLAJI
Pastë kallaji, paketim 250gr

KODI     Diametri mm
KL0012 1.2 

KL0016 1.6

KODI

PA0250



MULTIMETËR DIXHITAL UT33A+ dhe UT33D+
Aparat dore, matës dixhital kompakt

MULTIMETËR DIXHITAL UT58A dhe UT58D
Aparat profesional, përdorim i gjerë ne elektrik dhe elektronik

MULTIMETËR DIXHITAL  UT139A dhe UT139C
Aparat profesional i dizenjuar për elektriçistët dhe ambjente të errëta

MULTIMETËR  DIXHITAL UT61E
Aparat për përdorim të avancuar në elektrik dhe elektronik

KODI UT33A+ UT33D+
VOLTAZHI DC 200mV-600V 200mV-600V
VOLTAZHI AC 600V 200V/600V
RRYMA DC 10A 2000μA-10A
RRYMA AC 10A
REZISTENCA 200Ω-200MΩ 200Ω-200MΩ
KAPACITETI 2mF

KODI UT58A UT58D
VOLTAZHI DC 200mV-1000V 200mV-1000V
VOLTAZHI AC 2V-1000V 2V-1000V
RRYMA DC 2mA-20A 2mA-20A
RRYMA AC 2mA-20A 2mA-20A
REZISTENCA 200Ω-200MΩ 200Ω-20MΩ
KAPACITETI 2nF-100μF         20nF-100μF
INDUKSIONI 2mH-20H

KODI UT61A UT61E
VOLTAZHI DC 1000V 1000V
VOLTAZHI AC 750V 750V
RRYMA DC 10A 10A
RRYMA AC 10A 10A
REZISTENCA 40MΩ 220MΩ
KAPACITETI 4000μF 220mF
FREKUENCA 10Hz~10MHz 10Hz~220MHz

KODI UT139A UT139C
VOLTAZHI AC/DC 20mV-600V 60mV-600V
RRYMA AC/DC 200μA-10A 600μA-10A
REZISTENCA 200Ω-20MΩ 60MΩ
KAPACITETI 100mF
FREKUENCA 10Hz~10MHz
TEMPERATURA -40°C~1000°C
TEST BATERIE 1.5V/9V



KODI UT204A UT206A
RRYMA AC/DC 600A 1000A
VOLTAZHI AC/DC 600V 600V
REZISTENCA 40MΩ 40MΩ
KAPACITETI 100μF
FREKUENCA 10Hz~10MHz 10Hz~10MHz
TEMPERATURA -40°C~1000°C -40°C~1000°C

KODI UT208A
RRYMA AC/DC 1000A
VOLTAZHI AC/DC 600V
REZISTENCA 40MΩ
KAPACITETI 100μF
FREKUENCA 10MHz
TEMPERATURA -40°C~1000°C

KODI UT620B
REZOLUCIONI 1UΩ

REZISTENCA

60MΩ/10A ±(0.25%+25)
600MΩ/1A ±(0.25%+20)
6Ω/100mA ±(0.25%+20)
60Ω/10mA ±(0.25%+20)
600Ω/1mA ±(0.25%+25)
6KΩ/100UA ±(0.25%+30)

KODI UTD1025CL UTD1050CL
FREKUENCA 25MHZ 50MHZ
SHKALLA E MOSTRAVE 250MS/S
VOLTAZHI AC/DC 400MV-400V
RRYMA AC/DC 400μA-4A
REZISTENCA 400Ω-40MΩ
KAPACITETI 51.2nF-100μF
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DARË DIXHITALE UT204A dhe UT206A
Aparate profesional për matjen e rrymës së telave të energjisë



INDIKATOR DIXHITAL UT12
Instrument për matjen e prezencës së tensionit

TESTUES VIBRACIONI UT312
Aparat për matjen e nxitimit, shpejtësisë dhe zhvendosjen

KODI UT12A UT12S UT12D UT12E
VOLTAZHI AC ULËT - - 24V~1000V
VOLTAZHI AC LARTË 90V~1000V
FREKUENCA 50/60Hz
SINJAL ZANOR √ √ √ √
NDRIÇUES √ √ √

KODI UT312
PËRSHPEJTIMI (O-P) 0.1~199.9M/S²
SHPEJTËSIA (RMS) 0.1~199.9MM/S
ZHVENDOSJA (P-P) 1~1999ΜM

MEGËR DIXHITAL UT501A dhe UT502A
Aparate profesional për të testuar rezistencën e izolimit

KODI UT501A UT502A

IZOLIMI I 
REZISTENCËS

(Ω)

RRYMA E
NGARKESËS

50V (R=50kΩ) 1mA 50V (R=50kΩ) 1mA
100V (R=100kΩ) 1mA 100V (R=100kΩ) 1mA
250V (R=250kΩ) 1mA 250V (R=250kΩ) 1mA
500V (R=500kΩ) 1mA 500V (R=500kΩ) 1mA
1000V (R=1MΩ) 1mA 1000V (R=1MΩ) 1mA

2500V (R=1MΩ) 1mA

RRYMA ME QARK TË 
SHKURTËR <2mA <2mA

VOLTAZHI AC 30V~750V 30V~600V

MULTIMETËR DIXHITAL UT39A+ dhe UT39C+
Aparat dore, matës dixhital kompakt

KODI UT39A+ UT39A+
VOLTAZHI DC 400mV-1000V 400mV-1000V
VOLTAZHI AC 4V-7500V 4V-7500V
RRYMA AC/DC 10A 10A
REZISTENCA 400Ω-200MΩ 400Ω-40MΩ
KAPACITETI 10000μF 10000μF
FREKUENCA 10Hz-1MHz
TEMPERATURA -40°C-1000°C



KODI MMK025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MDA025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.001 mm

KODI KMA0150

HAPJA 0-150 mm

NDARJA 0.02 mm

KODI KDA0150

HAPJA 0-150 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MMA025

HAPJA 0-25 mm

NDARJA 0.01 mm

KODI MMK100125

HAPJA 100-125 mm

NDARJA 0.01 mm
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TIPI a b c d KODI
2x50 2 1 50 140 GJ02050
3x75 3 1.5 75 165 GJ03075
4x80 4 2 80 170 GJ04080
4x95 4 2 95 185 GJ04095
5x85 5 3 85 175 GJ05085
5x115 5 3 115 205 GJ05115
5x125 5 3 125 215 GJ05125
5x150 5 3 150 240 GJ05150

A B C KODI
240 350 3 H24003
240 350 4 H24004
290 420 5 H29005
290 420 6 H29006

Diametri i Furçës 
(mm)

Gjatësia 
(mm) KODI

7x10 400 FK07010
8x12 400 FK08012
8x15 400 FK08015

10x18 400 FK10018
10x22 400 FK10022
12x26 400 FK12026

Diametri i Furçes 
(mm)

Gjatësia 
(mm) KODI

10 400 FC10400
15 400 FC15400
20 400 FC20400
25 400 FC25400
30 400 FC30400
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PËRMASAT 500x190x310 mm

PESHA 5 Kg

RAPORTI 1/1

TIPI ZV1

PESHA MBAJTËSE 96 Kg

ØMIN-ØMAX (mm) 80-320

PËRMASAT (mm) 500X130

PESHA 10 Kg

FORMA Cilindrike

DIMENSIONET

Ø40
Ø60
Ø80

Ø100
Ø120
Ø150

NDARJE 6
DISTANCA MES 
NDARJEVE 15 mm

FORMA Hapi vogel Konike

DIMENSIONET

Ø 40 10 nga 10
Ø 40 15 nga 15
Ø 40 20 nga 20
Ø 40 25 nga 25
Ø 40 30 nga 30

NDARJE 6



BEMTERM BEMTERM-N/SL BEMTERM-EX/SL

180 180  210
>200 >200 > 220
>320 >320 > 340

>2  x  vlerat e IEC >2  x  vlerat e IEC >2  x  vlerat e IEC

5H 4H 6H
Shumë e mirë   Shumë e mirë

Mirë   Shumë e mirë



PËRCJELLSHMËRIA E TELIT
TELI I BAKRIT ME 2 SHTRESA 

EMALIMI (LLAKIMI)/ Diametri i 
përgjithshëm

Diametri
d-mm

Toleranca
± mm

Seksioni
ne mm²

Pesha
gr/m

Rezistenca ne 20°C Grada 2 HCO 210

min. Ω/m
nominal max. (D-d) min. mm (D-d) min. mm

0 . 1 8 0 0 . 0 0 3 0 . 0 2 5 4 5 0 . 2 2 6 2 0 . 6 4 4 4 0 . 6 4 4 0 0 . 7 0 0 7 0 . 0 2 5 0 . 2 1 5
0 . 2 0 0 0 . 0 0 3 0 . 0 3 1 4 2 0 . 2 7 9 3 0 . 5 2 3 7 0 . 5 2 3 7 0 0 . 5 6 5 7 0 . 0 2 7 0 . 2 3 9
0 . 2 5 0 0 . 0 0 4 0 . 0 4 9 0 9 0 . 4 3 6 4 0 . 3 3 4 5 0 . 3 4 8 2 0 0 . 3 6 2 8 0 . 0 3 2 0 . 2 9 7
0 . 3 0 0 0 . 0 0 4 0 . 0 7 0 6 9 0 . 6 2 8 4 0 . 2 3 3 5 0 . 2 4 1 8 0 0 . 2 5 0 6 0 . 0 3 5 0 . 3 5 2
0 . 3 5 0 0 . 0 0 4 0 . 0 9 6 1 9 0 . 8 7 9 9 0 . 1 6 7 4 0 . 1 7 9 2 0 0 . 1 7 8 2 0 . 0 3 8 0 . 4 1 1
0 . 4 0 0 0 . 0 0 5 0 . 1 2 5 7 1 . 1 1 7 0 . 1 3 1 6 0 . 1 3 6 0 0 0 . 1 4 0 7 0 . 0 4 0 0 . 4 5 9
0 . 4 5 0 0 . 0 0 5 0 . 1 5 9 0 1 . 4 1 4 0 . 1 0 4 2 0 . 0 1 0 7 5 0 . 1 1 0 9 0 . 0 4 2 0 . 5 1 3
0 . 5 0 0 0 . 0 0 5 0 . 1 9 6 3 1 . 7 4 6 0 . 0 8 4 6 2 0 . 0 8 7 0 6 0 . 0 8 9 5 9 0 . 0 4 5 0 . 5 6 6
0 . 5 5 0 0 . 0 0 6 0 . 2 3 7 5 2 . 1 9 0 . 0 6 7 3 6 0 . 0 7 2 5 7 0 . 0 7 1 5 3 0 . 0 4 7 0 . 6 3 0
0 . 6 0 0 0 . 0 0 6 0 . 2 8 2 7 2 . 5 1 4 0 . 0 5 8 7 6 0 . 0 6 0 4 6 0 . 0 6 2 2 2 0 . 0 5 0 0 . 6 7 4
0 . 6 5 0 0 . 0 0 7 0 . 3 3 1 8 3 . 1 3 4 0 . 0 4 7 0 8 0 . 0 5 1 9 6 0 . 0 4 9 9 4 0 . 0 5 3 0 . 7 4 9
0 . 7 0 0 0 . 0 0 7 0 . 3 8 4 8 3 . 5 2 0 . 0 4 1 9 8 0 . 0 4 4 8 0 0 . 0 4 4 4 2 0 . 0 5 3 0 . 7 8 9
0 . 7 5 0 0 . 0 0 8 0 . 4 4 1 8 3 . 9 2 7 0 . 0 3 7 5 6 0 . 0 3 8 6 9 0 . 0 3 9 8 7 0 . 0 5 6 0 . 8 3 4
0 . 8 0 0 0 . 0 0 8 0 . 5 0 2 7 4 . 4 6 9 0 . 0 3 3 0 5 0 . 0 3 4 0 1 0 . 0 3 5 0 . 0 5 6 0 . 8 8 4
0 . 8 5 0 0 . 0 0 9 0 . 5 6 7 5 5 . 0 5 4 0 . 0 2 9 2 5 0 . 0 3 0 1 2 0 . 0 3 1 0 4 0 . 0 6 0 0 . 9 3 9
0 . 9 0 0 0 . 0 0 9 0 . 6 3 6 2 5 . 6 5 6 0 . 0 2 6 1 2 0 . 0 2 6 8 7 0 . 0 2 7 6 5 0 . 0 6 0 0 . 9 8 9
0 . 9 5 0 0 . 0 1 0 . 7 0 8 8 6 . 3 0 1 0 . 0 2 3 4 2 0 . 0 2 4 1 2 0 . 0 2 4 8 4 0 . 0 6 3 1 . 0 4 4
1 . 0 0 0 0 . 0 1 0 . 7 8 5 4 6 . 9 8 2 0 . 0 2 1 1 6 0 . 0 2 1 7 6 0 . 0 2 2 4 0 . 0 6 3 1 . 0 9 4
1 . 0 5 0 0 . 0 1 1 0 . 8 6 5 9 7 . 6 9 3 0 . 0 2 1 1 0 0 . 0 6 5 1 . 1 4 3
1 . 1 0 0 0 . 0 1 1 0 . 9 5 0 3 8 . 5 8 8 0 . 0 1 8 1 4 0 . 0 6 5 1 . 1 9 7
1 . 1 5 0 0 . 0 1 2 1 . 0 3 8 6 9 . 2 2 1 0 . 0 1 6 6 0 0 . 0 6 5 1 . 2 4 8
1 . 2 0 0 0 . 0 1 2 1 . 1 3 0 8 1 0 . 0 4 5 0 . 0 1 5 7 6 0 . 0 6 7 1 . 2 9 9
1 . 2 5 0 0 . 0 1 3 1 . 2 2 7 0 1 0 . 9 1 0 . 0 1 3 9 3 0 . 0 6 7 1 . 3 4 9
1 . 3 0 0 0 . 0 1 3 1 . 3 2 7 0 1 1 . 9 2 0 . 0 1 2 9 8 0 . 0 6 8 1 . 4 0 2
1 . 3 5 0 1 . 0 1 4 1 . 4 3 1 0 1 2 . 8 1 0 . 0 1 2 5 9 0 . 0 6 9 1 . 4 5 2
1 . 4 0 0 0 . 0 1 4 1 . 5 3 9 0 1 3 . 6 9 0 . 0 1 1 1 0 0 . 0 6 9 1 . 5 0 2
1 . 4 5 0 0 . 0 1 5 1 . 6 5 1 0 1 4 . 6 7 0 . 0 1 0 4 4 0 . 0 7 0 1 . 5 5 6
1 . 5 0 0 0 . 0 1 5 1 . 7 6 7 0 1 5 . 7 1 0 . 0 0 9 6 7 0 . 0 7 1 1 . 6 0 6
1 . 5 5 0 0 . 0 1 6 1 . 8 8 7 0 1 6 . 8 5 0 . 0 0 9 0 8 0 . 0 7 1 1 . 6 5 3
1 . 6 0 0 0 . 0 1 6 2 . 0 1 1 1 7 . 8 7 0 . 0 0 8 5 0 0 . 0 7 3 1 . 7 0 6
1 . 7 0 0 0 . 0 1 7 2 . 2 7 0 2 0 . 1 8 0 . 0 0 7 6 0 0 . 0 7 3 1 . 8 0 9
1 . 8 0 0 0 . 0 1 8 2 . 5 4 5 2 2 . 6 2 0 . 0 0 6 7 2 0 . 0 7 5 1 . 9 0 9
1 . 9 0 0 0 . 0 1 9 2 . 8 3 5 2 5 . 2 1 0 . 0 0 6 0 8 0 . 0 7 5 2 . 0 1 2
2 . 0 0 0 0 . 0 2 3 . 1 4 2 2 7 . 9 3 0 . 0 0 5 4 4 0 . 0 7 5 2 . 1 1 2
2 . 1 0 0 0 . 0 2 1 3 . 4 6 6 3 1 . 3 3 0 . 0 0 4 9 1 0 . 0 7 7 2 . 2 2 3
2 . 2 0 0 0 . 0 2 2 3 . 8 0 4 3 4 . 1 2 0 . 0 0 4 5 4 0 . 0 7 7 2 . 3 2 6
2 . 3 0 0 0 . 0 2 4 4 . 1 5 8 3 7 . 4 6 0 . 0 0 4 1 7 0 . 0 7 9 2 . 4 2 6
2 . 4 0 0 0 . 0 2 4 4 . 5 2 6 4 0 . 5 9 0 . 0 0 3 8 1 0 . 0 7 9 2 . 5 2 8
2 . 5 0 0 0 . 0 2 5 4 . 9 0 9 4 3 . 6 4 0 . 0 0 3 4 8 0 . 0 8 0 2 . 6 1 8
2 . 6 0 0 0 . 0 2 6 5 . 3 0 9 0 4 7 . 6 0 0 . 0 0 3 2 5 0 . 0 8 1 2 . 7 3 4
2 . 7 0 0 0 . 0 2 7 5 . 7 2 5 5 1 . 2 2 0 . 0 0 3 0 1 0 . 0 8 1 2 . 8 2 8
2 . 8 0 0 0 . 0 2 8 6 . 1 5 8 5 4 . 7 4 0 . 0 0 2 7 8 0 . 0 8 3 2 . 9 2 2
2 . 9 0 0 0 . 0 2 9 6 . 6 0 6 0 5 8 . 6 9 0 . 0 0 2 5 9 0 . 0 8 4 3 . 0 2 4
3 . 0 0 0 0 . 0 3 0 7 . 0 6 9 0 6 2 . 7 4 0 . 0 0 2 4 4 0 . 0 8 4 3 . 1 2 6
3 . 1 0 0 0 . 0 3 1 7 . 5 4 8 0 6 6 . 8 4 0 . 0 0 2 2 9 0 . 0 8 5 3 . 2 2 6
3 . 2 0 0 0 . 0 3 2 8 . 0 4 3 7 0 . 9 7 0 . 0 0 2 1 6 0 . 0 8 5 3 . 3 2 6
3 . 3 0 0 0 . 0 3 3 8 . 2 9 6 7 5 . 3 5 0 . 0 0 2 0 3 0 . 0 8 6 3 . 4 3 0
3 . 4 0 0 0 . 0 3 4 9 . 0 7 9 7 9 . 8 3 0 . 0 0 1 9 0 0 . 0 8 6 3 . 5 2 9
3 . 5 0 0 0 . 0 3 5 9 . 6 2 1 8 4 . 4 8 0 . 0 0 1 7 9 0 . 0 8 7 3 . 6 2 9
3 . 6 0 0 0 . 0 3 6 1 0 . 1 7 8 8 9 . 6 2 0 . 0 0 1 6 8 0 . 0 8 8 3 . 7 3 1
3 . 7 0 0 0 . 0 3 7 1 0 . 7 5 2 9 4 . 8 4 0 . 0 0 1 5 9 0 . 0 8 9 3 . 8 3 1
3 . 8 0 0 0 . 0 . 3 8 1 1 . 3 4 0 1 0 0 . 2 8 0 . 0 0 1 5 0 0 . 0 8 9 3 . 9 3 3
3 . 8 5 0 0 . 0 3 9 1 1 . 6 4 0 1 0 3 . 2 5 0 . 0 0 1 4 5 0 . 0 8 9 3 . 9 8 9
3 . 9 0 0 0 . 0 3 9 1 1 . 9 5 0 1 0 5 . 8 8 0 . 0 0 1 4 2 0 . 0 8 9 4 . 0 3 3
4 . 0 0 0 0 . 0 4 0 1 2 . 5 7 0 1 1 1 . 4 0 . 0 0 1 3 6 0 . 0 8 9 4 . 1 3 3
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